

PROPOSTA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Nº PROC.: 0014/2021 Nº PROC. ADM.: 0014/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
INÍCIO DISPUTA: 19/04/2021 08:00

LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI
CNPJ: 34.637.297/0001-12 Inscrição estadual: 0035252400059
Rua Mucuri, 191 - Loja A - Floresta. Belo Horizonte/Mg.
Cep: 30.150-190
email: lifecare@lifecarebr.com
BANCO SICOOB CREDICOM: B 756 AG 4027 CC 40.013.192-7

ITEM	Descrição	UND	Qtde	Marca	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 8							
66	ACIDO URICO LIQUIFORM (4X30ML)	KIT	22	VIDA	R\$ 127,86	R\$ 48,00	R\$1.056,00
67	GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML LABTEST	KIT	22	VIDA	R\$ 139,93	R\$ 58,00	R\$1.276,00
68	COLESTEROL 2X100ML LIQUIFORM KIT	KIT	38	VIDA	R\$ 151,17	R\$ 58,00	R\$2.204,00
69	COLESTEROL HDL 25 ML KIT	KIT	10	VIDA	R\$ 56,19	R\$ 18,99	R\$189,90
70	TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2 X 100ML)	KIT	35	VIDA	R\$ 221,04	R\$ 105,50	R\$3.692,50
71	SEROLATEX PCR COMPLETO 60TM	KIT	35	VIDA	R\$ 134,10	R\$ 45,00	R\$1.575,00
72	SEROLATEX (ASO) 60T	KIT	13	EBRAM	R\$ 209,92	R\$ 55,00	R\$715,00
73	SORO ANTI-A 10 ML	FR	5	EBRAM	R\$ 209,92	R\$ 22,00	R\$110,00
74	SORO ANTI-B 10 ML	FR	5	IMUNOSCAN	R\$ 46,43	R\$ 22,00	R\$110,00
75	SORO ANTI-AB 10 ML	FR	11	IMUNOSCAN	R\$ 56,42	R\$ 22,00	R\$242,00
76	TUBO CAPILAR S/HEP C/500	CX	17	MICRON	R\$ 44,22	R\$ 19,00	R\$323,00
77	LAMINA PONTA FOSCA LAP. C/50	CX	124	PRECISION GLASS	R\$ 11,42	R\$ 7,00	R\$868,00
78	LAMINA LISA LAPIDADA CX/50 UND	CX	62	PRECISION GLASS	R\$ 9,92	R\$ 8,00	R\$496,00
79	LAMINULA P/CAMARA DE NEUBAWER CX C/10	CX	63	PRECISION GLASS	R\$ 34,86	R\$ 12,00	R\$756,00
80	PONTEIRA DESCARTAVEL (10 A 250UL) PACOTE COM 1000 UND	PCT	61	FIRST LAB	R\$ 32,67	R\$ 18,00	R\$1.088,00
81	MASSA P/VEDAR TUBOS C/18 GR	UND	11	INLAB	R\$ 66,92	R\$ 66,92	R\$736,12
82	BETATEST BHCG (TESTE DE GRAVIDEZ) 50T URI (GRAVITEST C/50 URI)	KIT	40	LIFE CARE	R\$ 67,74	R\$ 32,00	R\$1.280,00
83	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100	CX	30	PRECISION GLASS	R\$ 23,47	R\$ 4,00	R\$120,00
84	RPR BRAS ESTAB.P/VDRL-5ML P/USO-225T	FR	9	RENYLAB	R\$ 70,28	R\$ 39,00	R\$351,00
85	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 100 MICROLITROS	UND	3	PEGUEPET	R\$ 122,67	R\$ 105,50	R\$316,50
86	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS	UND	3	PEGUEPET	R\$ 194,65	R\$ 105,50	R\$316,50
87	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD. FS 1000 MICROLITROS	UND	3	PEGUEPET	R\$ 133,61	R\$ 105,50	R\$316,50
88	TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT C/100	PCT	66	BIOCON	R\$ 69,86	R\$ 57,00	R\$3.762,00
89	URIQUEST 10 PARAM. P/UROAN, C/150 TIRAS	CX	2	WAMA	R\$ 137,11	R\$ 34,99	R\$69,98
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$21.980,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA REAJUSTADA: R\$ 21.980,00							
VALIDADE DA PROPOSTA 7 dias							

Responsável para assinatura do Contrato: LENICE ROSANE ANDRADE GOMES CANELA, Proprietária- administradora
CPF 495.019.416-04 RG MG-2.919.545 SSP MG Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: casada Profissão: empresária

Belo Horizonte, 19 DE ABRIL DE 2021.

LENICE ROSANE ANDRADE GOMES CANELA
Proprietária- administradora
CPF 495.019.416-04
RG MG-2.919.545 SSP MG

LENICE ROSANE
ANDRADE GOMES
CANELA:49501941604

Assinado de forma digital por
LENICE ROSANE ANDRADE
GOMES CANELA:49501941604
Dados: 2021.04.28 12:03:14
-03'00'